2019 年（令和元年）7 月 15 日

函館テニス協会加盟高校テニス部顧問 各位

函館テニス協会加盟選手の保護者 各位

函館テニス協会ジュニア委員会

     ジュニア委員長 吉 田 栄 一

２０１９夏休みテニス強化レッスン開催のご案内

～ 山下功治プロコーチのレッスン ～

この度、函館地域のジュニア選手の育成強化を目指し、テニスプロコーチである山下功治氏をお招き

しての強化レッスンを下記のとおり計画しました。体力向上はもちろん、テニスの技術向上、戦術など多

くを学べる絶好の機会と思いますので、是非、多くの参加をお待ちしております。協会に加盟していな

い児童生徒の参加も可能ですので、友人知人もお誘いあわせの上、ご参加いただければ幸いです。

記

１．期 日：2019 年（令和元年）7/29(月)、30(火)、31(水)、8/1(木) ※詳細はレッスン日程表を参照

２．会 場：下記 4 会場を使用予定

千代台コート：函館市千代台公園庭球場，砂入り人工芝 10 面，函館市千代台町 27-2

昭 和 コ ー ト：函館市昭和公園テニスコート，人工芝 2 面，函館市昭和町 20-6

あかまつコート：七飯町あかまつ公園テニスコート，コンクリート 2 面，亀田郡七飯町大中山 5-122-1

D T C コ ー ト：道南テニスクラブ(DTC)コート，カーペット 1 面，函館市金堀町 5-35

３．主 催：函館テニス協会ジュニア委員会

４．参 加 料：当日会場にてお支払いください。料金は下記のレッスン日程表をご参照ください。

５．コーチ紹介：山下功治プロコーチ

※京都府城陽市を拠点に、全国各地でジュニアと一般を対象としたレッスンを精力的に

開催されており、優秀なジュニア選手を育成しています。

６．申 込 方 法：別紙の参加申込書により、下記申込先へ FAX にてお申込みください。

      お問合わせは、電話にて吉田までご連絡ください。

   申込み先： Fax. 0138‐46‐8427

   問合せ先： 吉田栄一 Tel. 0138‐46‐8427  携帯 090‐5800‐9388

山下功治プロコーチによるレッスン日程表

開催日 レッスン No. 時間 会 場 対 象 参加料 定員

7/29

(月)

① 10:00～12:00 千代台コート(2 面：2,3 番) 中学生・高校生 ¥1,000 16 人

② 13:00～16:00 千代台コート(2 面：1,2 番) 中学生・高校生 ¥1,500 16 人

7/30

(火)

③ 9:00～11:00 昭和コート(1 面：B) 一般女子 ¥2,000 8 人

④ 11:00～13:00 昭和コート(1 面：A) 一般女子 ¥2,000 8 人

⑤ 14:00～17:00 あかまつコート(1 面) 高校生 ¥1,500 8 人

7/31

(水)

⑥ 9:00～12:00 DTC コート(屋内 1 面) ※1 中学生・高校生 ¥1,500 8 人

⑦ 13:00～16:00 昭和コート(2 面：A,B) 中学生・高校生 ¥1,500 16 人

⑧ 16:00～18:00 昭和コート(2 面：A,B) 小学生以下 ※2 ¥500 16 人

8/1

(木)

⑨ 9:00～10:30 DTC コート(屋内 1 面) ※1 小学生以下 ¥750 8 人

⑩ 10:30～12:00 DTC コート(屋内 1 面) ※1 小学生以下 ¥750 8 人

⑪ 13:00～15:00 千代台コート(2 面：9,10 番) 高校生 ¥1,000 16 人

⑫ 15:00～17:00 千代台コート(2 面：9,10 番) 高校生 ¥1,000 16 人

※1 旧ポニーインドアテニスクラブの室内コートで、晴天の場合はもちろん、雨天でも開催します。

※2 別企画「キッズテニススクール」として開催のためスクール参加者は無料です。

※3 DTC コート以外は、雨天時中止となりますが実施可否は、吉田まで電話にてお問合わせください。